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Mé bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme ng
Republikén e Kosovés dhe té Rrepullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve t& "Radio Televizija Herc” [Radia Herc)

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vézhguesve té medias vendore “Radio Televizija Herc” me pesembedhjete (15)
vézhgues afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén &
Kosaves, gé do té mbahen mé 17 tetor 2021.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &sht& e ohliguar ta njoftojé median vendare
“Radio Televizija Herc” me obligimet e arganizatave t& akredituara dhe vEzhguesve 18 tyre &
rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofto] median vendaore
“Radia Televizija Herc” pér marrjen e kéti] vendimi.

Lista e vézhguesve té medias vendore "Radio Televizija Herc”" 8shté pjesé pérbérése e kétij

vendini.

VYendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillg juridike: Branda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té kétlj Vendimi, té gjithé personat gé kané
interes ligjor kane té drejté ankese né Fanelin Zgjedhor per Ankesa dhe Parashtresa — PZAP,



Lista e vézhguesve té medias vendore “Radio Televizija Herc” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale

2021;
) RADIO HERC
STANISIC
il _MIHKCI
RADIO HERC
Z | JOVAN DOBROSAVLIEVIC
; RADID HERC
3 | DARKO PETKOVIC
. RADIO HERC
| 4 | RASTKO POPOVIC
. RADIO HERC
5 | BOJAN MIHAILOVIE
I , | RADIO HERC
6 | NENAD e
) RADIO HERC
7 | NENAD STOICETOVIC
_ RADIO HERC
2 | DALIBOR JIOVANGVIC
RADIO HERC
9 | CVETKD PETROVIC
] RADIQ HERC
10 | BOJAN STOJANOVIE
. RADIO HERC
11 | RADIVOIE STANKOWIC
- RADIO HERC
12 | VICA JANICEVIC
. RADIQ HERC
13 | STEFAN STEVANOVIC
) RADIO HERC
14 | MILE STANOJEVIC
T , RADIO HERC
15 | ALEKSANDAR PETROVIC




